
Zarządzenie nr 64/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 63/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 19 kwietnia 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 220 017,36 

  01095   Pozostała działalność 220 017,36 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

220 017,36 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 969,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 969,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 969,00 

801     Oświata i wychowanie - 4 246,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 838,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 838,00 

  80104   Przedszkola  - 5 679,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 5 679,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

- 1 405,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 1 405,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 850,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 850,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 850,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 600,00 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

6 600,00 

 



2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków jednostek Gminy Kroczyce: 

Dział 
Rozdział/ 
Jednostka 

Paragraf Treść Wartość 

010  UG   Rolnictwo i łowiectwo 220 017,36 

  01095   Pozostała działalność 220 017,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 015,67 

    4430 Różne opłaty i składki 215 703,29 

600  UG   Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

700 UG    Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 441,88 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 848,00 

801     Oświata i wychowanie -2 277,00 

  
80101/ SP 
Kroczyce 

  
Szkoły podstawowe 1 969,00 

  

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 647,00 

  

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

322,00 

  80103/ UG   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 838,00 

  

 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 838,00 

  80104/ UG   Przedszkola -5 679,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 679,00 

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

-10,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2,00 

  

80149/UG 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-1 405,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 405,00 

854 UG    Edukacyjna opieka wychowawcza 4 850,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 850,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 4 850,00 

900 UG    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- „Przywracamy błękit” 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -950,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 950,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 50,00 

921  UG   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 

Razem: 259 190,36 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorowi SP w Kroczycach oraz Głównemu 

Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


